
第２投票所 第３投票所 第７投票所 第１１投票所

出発時刻 乗車場所 出発時刻 乗車場所 出発時刻 乗車場所 出発時刻 乗車場所
１便目 １便目 １便目 １便目
9:00 上菅上バス停 9:00 原バス停 9:00 伊良野原バス停
9:01 上菅下バス停 9:07 金内バス停 9:01 原野郷バス停
9:04 笈石上バス停 9:20 旧白糸第三小学校 9:11 中島体育館 9:04 越尾バス停
9:05 笈石バス停 ２便目 ２便目 9:05 組崎バス停
9:07 菅囲バス停 10:00 原バス停 9:09 旧朝日小学校
9:11 天神社前バス停 10:07 金内バス停 ２便目
9:12 笠月バス停 10:20 旧白糸第三小学校 10:11 中島体育館 10:00 伊良野原バス停
9:16 千寿苑 ３便目 ３便目 10:01 原野郷バス停
２便目 11:00 原バス停 10:04 越尾バス停
10:10 上菅上バス停 11:07 金内バス停 10:05 組崎バス停
10:11 上菅下バス停 11:20 旧白糸第三小学校 11:11 中島体育館 10:09 旧朝日小学校
10:14 笈石上バス停 ３便目
10:15 笈石バス停 11:00 伊良野原バス停
10:17 菅囲バス停 11:01 原野郷バス停
10:21 天神社前バス停 11:04 越尾バス停
10:22 笠月バス停 11:05 組崎バス停
10:26 千寿苑 11:09 旧朝日小学校
３便目
11:20 上菅上バス停
11:21 上菅下バス停
11:24 笈石上バス停
11:25 笈石バス停
11:27 菅囲バス停
11:31 天神社前バス停
11:32 笠月バス停
11:36 千寿苑 ※裏面もご覧ください。

令和８年２月８日（日）執行　第51回衆議院議員総選挙及び第27回最高裁判所裁判官国民審査
移動支援運行表

・投票日当日（２月８日（日））のみの運行ですのでご了承ください。
・利用される方は、下記の出発時刻までに該当する乗車場所でお待ちください。予約は不要です。
・帰りは、乗車された方が全員お揃いになってから出発となります。

千寿苑　行き 旧白糸第三小学校　行き 中島体育館　行き 旧朝日小学校　行き

津留バス停
（白糸簡易郵便局前）9:00

10:00

津留バス停
（白糸簡易郵便局前）11:00

津留バス停
（白糸簡易郵便局前）



第１１投票所 第１３投票所 第１５投票所 第１７投票所

出発時 乗車場所 出発時 乗車場所 出発時 乗車場所 出発時 乗車場所
１便目 １便目 １便目 １便目
9:00 小迫入口バス停 9:00 川の口集落バス停 9:00 下長崎バス停 9:00 下神働バス停
9:02 日名田バス停 9:02 川の口入口バス停 9:01 下長崎公民館バス停 9:01 下神働公民館バス停

9:04 法蓮寺バス停 9:04 梅の木鶴バス停 9:02 上長崎バス停 9:05 中神働バス停
9:05 山中バス停 9:07 目射バス停 9:03 服掛松キャンプ場 9:08 花寺バス停
9:09 牛ケ瀬バス停 9:11 腰越バス停 9:04 甲長崎バス停 9:14 コミュニティセンター
9:13 原尾野バス停 9:13 活動促進施設 9:06 長崎入口バス停 ２便目
9:15 鶴底バス停 ２便目 9:09 一里木バス停 10:00 下神働バス停
9:16 小幡バス停 10:00 川の口集落バス停 9:13 馬見原公民館 10:01 下神働公民館バス停

9:19 川口バス停 10:02 川の口入口バス停 ２便目 10:05 中神働バス停
9:24 旧朝日小学校 10:04 梅の木鶴バス停 10:00 下長崎バス停 10:08 花寺バス停
２便目 10:07 目射バス停 10:01 下長崎公民館バス停 10:14 コミュニティセンター
10:20 小迫入口バス停 10:11 腰越バス停 10:02 上長崎バス停 ３便目
10:22 日名田バス停 10:13 活動促進施設 10:03 服掛松キャンプ場 11:00 下神働バス停
10:24 法蓮寺バス停 ３便目 10:04 甲長崎バス停 11:01 下神働公民館バス停

10:25 山中バス停 11:00 川の口集落バス停 10:06 長崎入口バス停 11:05 中神働バス停
10:29 牛ケ瀬バス停 11:02 川の口入口バス停 10:09 一里木バス停 11:08 花寺バス停
10:33 原尾野バス停 11:04 梅の木鶴バス停 10:13 馬見原公民館 11:14 コミュニティセンター
10:35 鶴底バス停 11:07 目射バス停 ３便目
10:36 小幡バス停 11:11 腰越バス停 11:00 下長崎バス停
10:39 川口バス停 11:13 活動促進施設 11:01 下長崎公民館バス停

10:44 旧朝日小学校 11:02 上長崎バス停
３便目 11:03 服掛松キャンプ場
11:40 小迫入口バス停 11:04 甲長崎バス停
11:42 日名田バス停 11:06 長崎入口バス停
11:44 法蓮寺バス停 11:09 一里木バス停
11:45 山中バス停 11:13 馬見原公民館
11:49 牛ケ瀬バス停
11:53 原尾野バス停
11:55 鶴底バス停
11:56 小幡バス停
11:59 川口バス停
12:04 旧朝日小学校 ※裏面もご覧ください。

令和８年２月８日（日）執行　第51回衆議院議員総選挙及び第27回最高裁判所裁判官国民審査
移動支援運行表

・投票日当日（２月８日（日））のみの運行ですのでご了承ください。
・利用される方は、下記の出発時刻までに該当する乗車場所でお待ちください。予約は不要です。
・帰りは、乗車された方が全員お揃いになってから出発となります。

二瀬本コミュニティセンター　行き馬見原公民館　行き木原谷地区婦人活動促進施設　行き旧朝日小学校　行き


